
Bestyrelsesmøde torsdag den 13. marts 2003 – Nyråd Kro 
 

 

Tilstede var: Lis Noes, Grethe Christiansen; Søren Andersen, Søren-Ole Andersen og 

Anders Lassen 

 

 

Status for foreningens aktiviteter blev drøftet: 

 

Færdiggørelsen af udkørselen til Nyråd Hovedgade går langsomt. Kommunen har 

foretaget målinger og beregninger ang. udkørslen, men  det ser ikke ud til at der er er 

sat penge af på kommunens budget til at der sker yderligere tiltag for en færdiggøres  

her i 2003. 

Der vil stadigvæk holdes kontakt til kommunen for at fastholde den ang. de 

forpligtelser der står i Lokalplanen for vores område.  

 

Sommerfesten  2002 havde en dårlig tilslutning, på trods af dette var det en rigtig god 

fest. Der kan være forskellige grunde til den manglende tilslutning, men vi prøver at 

rykke tidspunktet til efter sommerferien i år, vi vil så se om det er tidspunktet der har 

været årsagen til den manglende tilslutning eller sommerfesten som arrangement bare 

har hørt fortiden til. 

 

Hakkedagene der de sidste par år har være varetaget af Lis Noes  og i starten havde en 

god tilslutning er desværre faldet tilbage til det samme niveau som det lå på inden 

genoplivningsforsøget.  

Dem der møder op til disse hakkedag er stort set den samme lille gruppe, bestyrelsen 

og ganske få trofaste medlemmer af foreningen. 

 

Der blev beslutte af bestyrelsen vil hente hjælp udefra til at komme i bund (beskæring 

og vedligeholdelse) på vores fællesarealer. 

Denne hjælp er ikke i første omgang permanent, men vil bliver bestilt efter behov. 

Hakkedagene vil blive bibeholdt og bestyrelsen vil se om tilslutningen bliver bedre, 

inden der tages beslutning om en permanent hjælp, der også vil medføre en 

kontingentstigning.  

Det er før blevet undersøgt hvad det vil koste at overdrage hakkedagene til 

professionelle udefra, og det er faktisk en bekostelig udgift – så hakkedagene er både 

en besparelse for foreningen plus at den også har et social aspekt.    

  

 Gennemgang af regnskab og fastlæggelse af budgettet for 2003. 

 

 Kontingentet: Uændret 
 
 

 

 

Sekretær 

    Anders Lassen 


